



**„A Nieustannej Pomocy cudem  
czuwaj o Matko nad swoim ludem”**

*Drodzy Bracia i Siostry,*

*Przyszedł czas, aby się pożegnać. Po trzech latach wspólnej drogi, pełnych modlitwy, pracy i wzajemnego wsparcia, Pan wzywa mnie na nowe ścieżki. Chciałbym dziś wyrazić moją wdzięczność wszystkim, którzy byli częścią tej parafialnej wspólnoty.*

*Na początek, pragnę podziękować Radzie Parafialnej. Wasze zaangażowanie, mądrość i wsparcie były nieocenione. Dziękuję za wszystkie godziny poświęcone na spotkania, dyskusje i planowanie działań, które pomogły naszej parafii rozwijać się i prosperować.*

*Szczególne podziękowania kieruję do naszej organistki. Twoja muzyka towarzyszyła nam podczas liturgii, wprowadzając nas w głębsze doświadczenie modlitwy i adoracji.*

*Służbie liturgicznej dziękuję za oddanie i gotowość do służby przy ołtarzu. Drodzy szafarze i ministranci, Wasza postęga jest świadectwem waszej wiary.*

*Bez waszych starań nasze liturgie nie byłyby tak dobrze przygotowane i przeżywane. Dziękuję Także Pani Teresie i Pani Janinie za prowadzenie modlitw przed Mszami św. oraz podczas adoracji.*

*Dziękuję także Państwu Gertrudzie i Zdzisławowi, za oddanie z jakim troszczyli się o nasze umiłowane Sanktuarium MBNP. Dziękuję również Pani Alinie, która dbała o kościół i ogród parafialny. Bez względu na trudności, zawsze mogłem na Was liczyć. Serdeczne podziękowania należą się również ks. Bernardowi. Dziękuję Ci za uśmiech, wsparcie i każde dobre słowo. Jesteś dla mnie przykładem wierności i zaufania Bogu i Matce Najświętszej.*

*Drodzy Parafianie, dziękuję Wam za waszą obecność, modlitwy i wsparcie.*

*Byliście dla mnie inspiracją i siłą. Razem przeżywaliśmy radości i smutki, świętowaliśmy sakramenty i wspieraliśmy się w trudnych chwilach. Każdy z Was na zawsze pozostanie w moim sercu.*

*Choć moje serce jest pełne wdzięczności, jest również przepelnione smutkiem z powodu rozstania. Proszę, módlcie się za mnie, tak jak ja będę się modlił za Was.*

*Wierzę, że Bóg ma dla nas wszystkich swoje plany i prowadzi nas na drogach, które choć czasem trudne, zawsze prowadzą do Niego.*

*Z głębi serca dziękuję Wam wszystkim i życzę, abyście nadal trwali w wierze, i miłości. Niech Pan błogosławi Was i Wasze rodziny, a Duch Święty prowadzi Was w każdym dniu.*

*Z modlitwą i błogosławieństwem  
Ks. Proboszcz Mariusz Buczek*